中国能源研究 产业品牌研究与发展分
A
万腼

帼

匕

匕

厶

目

A
丕

关于举办能源品牌师培训班的通知

各单位会员及有关企业 :

⒛23年 2月 ,党 中央、国务院印发的 《质量强国建设纲要》明确

了质量强国建设形势背景、总体要求、重要举措等重大战略问题,高质

量发展则是全面建设社会主义现代化国家的首要任务。

能源是国民经济的支柱,品牌是能源企业高质量发展的重要支撑。

在产业竞争加速升级大环境下,拥有差异化和高品质的品牌优势,是

能源企业赢得市场竞争的关键。

目前,我国能源产业的品牌发展,在部分主流企业的引领下已取

得初步成效,但与消费品等其他产业品牌建设相比还处于起步阶段 ,

主要在品牌建设方面存在
“
认识不一、理解各异、重视不够、发展不平

衡
”
等现状。

企业品牌建设是推动产业品牌发展的根基,品牌从业者是企业乃

至产业品牌发展的主力军。我会能源产业品牌研究与发展分会为进一

步提高能源企业品牌建设水平,将举办能源品牌师培训班,旨在培育

能源一流品牌专业人才,为质量强国注入能源品牌强劲力量 !

能源品牌师 (第一期)培训班拟于 12月 14日 16日 在京开班,现

通知如下 :

一、培训时间

⒛23年 12月 1碴 日△6日 ,共三天。
二、培训地点

中国传媒大学西校区会议中心二楼 (北京市朝阳区东亿国际传媒

产业园)。

三、培训内容

能源品牌创建与管理,具体课程另附。

四、培训模式

100人 /班/3天 ,线下。6位讲师,通过授课+互动+实践模拟+笔

试,通过讲师考评结业,中 国能源研究会将颁发能源品牌师培训 (结

业)证书。

五、培训费用

(一 )3980元 /人/3天。费用含括:讲师课酬、场地、培训教材、

证书制作以及培训期间三天的中餐、晚餐等费用;不含住宿费。
(二 )培训费由中国能源研究会开具正式增值税发票,缴费后根

据需要安排邮寄或现场发放。汇款账户信息如下 (汇款时请注明
“
能源

品牌师培训+姓名
”
):

。 单位名称:中 国能源研究会
· 开 户 行:北京银行股份有限公司西客站支行
。  贝长    丰笋: 0109 0336 2001 2011 1041 492

六、住宿费

为便于上课管理,本次培训班住宿统一安排,住宿费自理。有关住

宿事宜请致电会务组。

恕、学员须知

(一 )报名截止日期:12月 11日 。
(二 )报名材料:报名表 (另 附)、 工作简历一份、两寸彩色照片一

张 (电子均可)。

(三 )联系方式 :

培训班负责人:中 国能源研究会能源产业品牌研究与发展分会 ,

牟思南,电话 13693559318。

参加培训报名请联系:迟海林 188105M535;王楠 199031绲 152。

咨询电话:01052536198,邮 箱:ppyjzx⒛ 22@163。 ∞m。